*1070137579*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：張世忠

電　話：04-37061251

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：臺教國署原字第1070137579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0137579A00_ATTCH1.pdf、0137579A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉新南向政策中英文文宣電子檔各1份，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部107年11月2日臺教文（五）字第1070196269號

函轉行政院秘書長107年10月22日院臺經談字第107020793

4號函辦理。

二、旨揭電子檔已上載至行政院經貿談判辦公室網站，新南向

政策-五大旗艦計畫及三大潛力領域網業提供下載（網址

：https://www.ey.gov.tw/otn/878F2C1AE56B71D3）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局及

各縣市政府

副本：本署原民特教組 2018-11-07
11:03:23

依分層負責規定授權單位主管決行